
ZARZĄDZENIE NR 70/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania osób w skład obwodowych komisji do przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13.2. ppkt. 2) lit. a) ustawy z 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (tj. 
Dz. U. z 2015r. poz. 318), zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Obwodowych Komisji do Spraw Referendum wskazuję:

1. do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Walimiu:

- Renatę Katarzynę Świerszczak, zam. Walim,

2. do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Walimiu:

- Annę Młynarczyk, zam. Walim,

3. do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Zagórzu Śląskim:

- Bogumiłę Kruk, zam. Zagórze Śląskie,

4. do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Jugowicach:

- Annę Barbarę Kabat, zam. Głuszyca,

5. do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 w Dziećmorowicach:

- Adrianę Małgorzatę Zygadło, zam. Walim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 6F4C5858-EA63-45B9-8237-E53BA72B346A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem referendum ogólnokrajowego na dzień 6 września 2015r. zachodzi 
konieczność wskazania przez Wójta po jednej osobie spośród pracowników samorządowych gminy 
lub gminnych jednostek organizacyjnych w skład stałych obwodów głosowania.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Id: 6F4C5858-EA63-45B9-8237-E53BA72B346A. Podpisany Strona 2




